НОВОТРОИЦКИЙ ВЕСТНИК

	08  ноября  2023 г.       № 37 (233)                           Распространяется бесплатно

 Любимое село!
Родимый сердца уголок,
Хоть всю страну пешком я обойду,
Но лучшего села нигде я не найду.
Ковалевская Дарья
РОССИЙСКАЯ  ФЕДЕРАЦИЯ
АДМИНИСТРАЦИЯ  НОВОТРОИЦКОГО  СЕЛЬСОВЕТА
МИНУСИНСКОГО  РАЙОНА  КРАСНОЯРСКОГО  КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

07.11.2023 г.                                                                             д. Быстрая                                                                                          № 81-п

О внесении изменений в постановление администрации Новотроицкого сельсовета от 16.01.2023 г.  № 04-п  «Об утверждении плана графика размещения заказов на поставки товаров, выполнение работ, оказание услуг для нужд заказчика администрации Новотроицкого сельсовета на 2023 год»

В соответствии с частью 2 статьи 112 Федерального закона от 05.04.2013 № 44-ФЗ «О контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения государственных и муниципальных  нужд» в целях утверждения плана графика, размещение заказов на поставки товаров, выполнение работ, оказание услуг для нужд Администрации Новотроицкого сельсовета, руководствуясь статьей 64 Устава Новотроицкого сельсовета Минусинского района Красноярского края ПОСТАНОВЛЯЮ:
1.Внести изменения в план график размещения заказов на поставки товаров, выполнения работ, оказание услуг для нужд Новотроицкого сельсовета, на 2023 год, (далее план-график на 2023 г.), согласно приложения.
2.План-график на 2023 год разместить на официальном сайте Российской Федерации информационно-телекоммуникационной сети Интернет www.zakupki.gov.ru.
3.Контроль исполнения настоящего постановления возложить на главного бухгалтера администрации Шишкину В.Ф..
                4.Постановление вступает в силу в день, следующий за днём его официального опубликования в газете муниципального образования Новотроицкий сельсовет « Новотроицкий вестник».

           Глава  сельсовета                                                         А.В. Семенов

	[bookmark: RANGE!A1]ПЛАН-ГРАФИК
закупок товаров, работ, услуг на 2023 финансовый год и на плановый период 2024 и 2025 годов

	1. Информация о заказчике:

Коды

	Наименование заказчика
	АДМИНИСТРАЦИЯ НОВОТРОИЦКОГО СЕЛЬСОВЕТА МИНУСИНСКОГО РАЙОНА КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ
	ИНН
	2425002664

	КПП
	245501001

	Организационно-правовая форма
	Муниципальное казенное учреждение
	по ОКОПФ
	75404

	Форма собственности
	Муниципальная собственность
	по ОКФС
	14

	Место нахождения (адрес), телефон, адрес электронной почты
	Российская Федерация, 662633, Красноярский край, Минусинский р-н, Новотроицкое с, УЛ. ФРУНЗЕ, Д.6, КВ.1, 7-39132-23252, novotr.mr@mail.ru
	по ОКТМО
	04633426105

	Наименование бюджетного, автономного учреждения, государственного, муниципального унитарного предприятия, иного юридического лица, которому переданы полномочия государственного, муниципального заказчика

	ИНН

	КПП

	Место нахождения (адрес), телефон, адрес электронной почты

	по ОКТМО

	Единица измерения:
	рубль
	по ОКЕИ
	383

	№ п/п
	Идентификационный код закупки
	Объект закупки
	Планируемый год размещения извещения об осуществлении закупки, направления приглашения принять участие в определении поставщика (подрядчика, исполнителя), заключения контракта с единственным поставщиком (подрядчиком, исполнителем)
	Объем финансового обеспечения, в том числе планируемые платежи
	Информация о проведении обязательного общественного обсуждения закупки
	Наименование уполномоченного органа (учреждения)
	Наименование организатора проведения совместного конкурса или аукциона

	Товар, работа, услуга по Общероссийскому классификатору продукции по видам экономической деятельности ОК 034-2014 (КПЕС 2008) (ОКПД2)
	Наименование объекта закупки

	Всего
	на текущий финансовый год
	на плановый период
	последующие годы

	на первый год
	на второй год

	Код
	Наименование

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10
	11
	12
	13
	14

	0003
	233242500266424550100100030004211244
	42.11
	Дороги автомобильные и автомагистрали; строительные работы по строительству автомобильных дорог и автомагистралей
	Выполнение работ по ремонту автомобильных дорог общего пользования местного значения в Минусинском районе
	2023
	1000000.0
	1000000.0
	0.0
	0.0
	0.0
	нет
	АГЕНТСТВО ГОСУДАРСТВЕННОГО ЗАКАЗА КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ
	АГЕНТСТВО ГОСУДАРСТВЕННОГО ЗАКАЗА КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ

	0004
	233242500266424550100100040004399244
	43.99.90.100
	Работы строительные специализированные, не включенные в другие группировки, кроме работ на объектах культурного наследия
	Выполнение работ по благоустройству сквера семейного отдыха в д. Быстрая, Минусинского района, Красноярского края
	2023
	1764700.0
	1764700.0
	0.0
	0.0
	0.0
	нет

	0001
	233242500266424550100100010000000000

	Закупки в соответствии с п. 4 ч. 1 ст. 93 Федерального закона № 44-ФЗ
	2023
	5744372.25
	2684364.25
	1454599.0
	1605409.0
	0.0

	Всего для осуществления закупок,
	8509072.25
	5449064.25
	1454599.0
	1605409.0
	0.0

	в том числе по коду бюджетной классификации 82608011530088830244
	79225.0
	10000.0
	0.0
	69225.0
	0.0

	в том числе по коду бюджетной классификации 82601131940075140244
	8100.0
	2700.0
	2700.0
	2700.0
	0.0

	в том числе по коду бюджетной классификации 826031015100S5100244
	97650.0
	97650.0
	0.0
	0.0
	0.0

	в том числе по коду бюджетной классификации 82605031520077450244
	34200.0
	34200.0
	0.0
	0.0
	0.0

	в том числе по коду бюджетной классификации 82601041920000100244
	1503266.87
	759614.87
	370698.0
	372954.0
	0.0

	в том числе по коду бюджетной классификации 826050315200S6410244
	1605877.0
	1605877.0
	0.0
	0.0
	0.0

	в том числе по коду бюджетной классификации 82605021520088640244
	15000.0
	5000.0
	5000.0
	5000.0
	0.0

	в том числе по коду бюджетной классификации 82605031520088610244
	125121.7
	125121.7
	0.0
	0.0
	0.0

	в том числе по коду бюджетной классификации 82605031520088620244
	88692.8
	88692.8
	0.0
	0.0
	0.0

	в том числе по коду бюджетной классификации 82605031520088610247
	1286521.68
	516521.68
	370000.0
	400000.0
	0.0

	в том числе по коду бюджетной классификации 82604091520088660244
	1385141.2
	534641.2
	413100.0
	437400.0
	0.0

	в том числе по коду бюджетной классификации 826040915200S5090244
	1000000.0
	1000000.0
	0.0
	0.0
	0.0

	в том числе по коду бюджетной классификации 82605031520088650244
	11285.0
	11285.0
	0.0
	0.0
	0.0

	в том числе по коду бюджетной классификации 826031015100S4120244
	759789.0
	312842.0
	211684.0
	235263.0
	0.0

	в том числе по коду бюджетной классификации 82605031520088630244
	66900.0
	50900.0
	8000.0
	8000.0
	0.0

	в том числе по коду бюджетной классификации 82602031940051180244
	207479.0
	59195.0
	73417.0
	74867.0
	0.0

	в том числе по коду бюджетной классификации 826050315203S6410244
	52941.0
	52941.0
	0.0
	0.0
	0.0

	в том числе по коду бюджетной классификации 82601131940000400244
	10000.0
	10000.0
	0.0
	0.0
	0.0

	в том числе по коду бюджетной классификации 82603101510088520244
	15000.0
	15000.0
	0.0
	0.0
	0.0

	в том числе по коду бюджетной классификации 826050315202S6410244
	105882.0
	105882.0
	0.0
	0.0
	0.0

	в том числе по коду бюджетной классификации 82604121540088910244
	51000.0
	51000.0
	0.0
	0.0
	0.0

	Учредитель:
Новотроицкий сельский
Совет депутатов
Минусинского района
Красноярского края.

Редактор Глава Новотроицкого сельсовета  А.В. Семенов

	Адрес учредителя: 662610, Красноярский край, Минусинский район, д. Быстрая,  ул. Кирова, д.16,
тел.-8-39132-2-32-52.
Газета отпечатана на компьютерно - принтерном оборудовании администрации Новотроицкого сельсовета Минусинского района Красноярского края.

	Тираж: 150 экземпляров

	Решение Новотроицкого сельского Совета депутатов                        № 07-рс от 20.11.2015г.

4